
ZARZĄDZENIE NR 1910/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Sportu Rekreacji w Nidzicy 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXI/314/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie utworzenia gminnej 
jednostki organizacyjnej Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy oraz nadania jej statutu, Burmistrz 
Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 560/2016 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 11 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: „10.W szczególnie uzasadnionych przypadkach, innych niż 
wykazane w ust. 8 i 9, Dyrektor MOSiR a pod jego nieobecność Zastępca dyrektora, może upoważnić 
wyznaczonego pracownika do wykonywania zastrzeżonych dla Dyrektora MOSiR zadań w zakresie 
wskazanym w upoważnieniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1910/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


